

PAS Ventures IVS

Fuglefængervej 15
2400 København NV

Årsrapport
4. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2019

Philipp Alexander Ströhemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PAS Ventures IVS
Fuglefængervej 15
2400 København NV

Telefonnummer: 52752792

e-mailadresse: philipp.stroehemann@gmail.com

CVR-nr: 38855395

Regnskabsår: 04/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er financierel holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 66.791 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 66.792 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

Resultatopgørelse 4. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	66.791
Ordinært resultat før skat		66.791
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		66.791
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.791
I alt		66.791

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	66.792
Anlægsaktiver i alt		66.792
Aktiver i alt		66.792

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.791
Egenkapital i alt		66.792
Passiver i alt		66.792

Egenkapitalopgørelse 4. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	1
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	66.791	0	66.791
Egenkapital, ultimo	1	66.791	0	66.792

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017-18
	kr.
Andel af resultatet i ComX	<u>66.791</u>
	<u>66.791</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	1
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	66.791
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>66.792</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.792</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ComX IVS, København	<u>33,33%</u>	<u>202.399</u>	<u>202.397</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

